INDICAÇÃO Nº 1272 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza da boca de lobo e da galeria de água pluvial na Rua Francisco Aragone, 225,
Arvore Grande em frente a Padaria Sonho Meu.

JUSTIFICATIVA

A solicitação, justifica-se para o atendimento às
reivindicações feitas junto a este Vereador, por conta do mau cheiro q toma conta da rua
nos períodos mais quentes do dia, tal transtorno se da pela agua parada nas tubulações.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de dezembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3S4B3M1Y5H6V8Y7
		2021-12-07T15:25:20-0300